((TITULO)) TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 103/SVMA/2013, com efeitos meramente declaratórios.
((TEXTO))CONTRATO Nº 011/SVMA/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2013-0.078.891-3
MODALIDADE: ((CL)) PREGÃO Nº 002/SVMA/2013
((NG))CONTRATANTE:((CL)) PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E DO MEIO AMBIENTE– SVMA – CNPJ N° 74.118.514/0001-82

((NG))CONTRATADA:((CL)) GW TRANSPORTES E COMÉRCIO INTELIGENTES LTDA - EPP – CNPJ Nº 08.917.451/0001-08
((NG))OBJETO:((CL)) Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte com veículo, incluindo motorista e combustível, com quilometragem livre.
((NG))OBJETO DO ADITAMENTO: ((CL)) Acréscimo de 04 (quatro) veículos TIPO C e 02 (dois) veículos TIPO D-4.
((NG)) VALOR TOTAL DO EMPENHO: ((CL))R$ 3.429.557,76 (Três milhões e quatrocentos e vinte e nove mil e quinhentos e cinqüenta e sete reais e setenta e seis centavos).
((NG)DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ((CL)) 27.10.18.122.2610.6.650.3.3.90.39.00.00
 ((NG))PRAZO: ((CL)) 12 (doze) meses, contados da data constante na Ordem de Início Expedida pela Unidade Técnica.
((NG))DATA DA ASSINATURA: ((CL))21/01/2014